     三杆式蝶阀
THREE LEVER  BUTTERFLY VALVES
Bulletin FT-40-001
        山东菲特自控阀门制造有限公司
严谨  务实  精益  高效
FLUID FLOW  &  VALVE SPECIALIST
                                                                                   山东菲特自控阀门制造有限公司
A - 2

◆ 多种密封结构可选
认证体系
设计特点 AOC-  # # # # 型号命名
  阀芯类型
 1 复合硬密封结构
 2 金属硬密封结构
 3 软密封结构
 4 带气体净化室密封结构
 5 其他特殊设计
 操作类型
AOC - 410 手动三杆式蝶阀（蜗轮蜗杆传动）
AOC - 420 电动三杆式蝶阀
AOC - 430 气动三杆式蝶阀
      专利证书             AP607防火认证         TS特种设备认证许可      ISO 9001质量体系认证
A - 3
                                                                                            山东菲特自控阀门制造有限公司
AOC-4000 三杆式蝶阀  Three Lever Butterfly Valves
主要应用 General applications
        AOC-4000系列三杆式蝶阀是FITER设计的应用最为广泛的特殊工况调节切断蝶阀.
    AOC-4000系列三杆式蝶阀适用于大口径、大流量、低压差、低泄漏和无泄漏的场合，良好的平面密封性能可避
免在高温下阀门卡塞现象。该阀启闭迅速、调节精度高、密封可靠特别适用于苯酐、顺酐等生产工艺中管道介质调节
或切断的作用，也可用于其他气体、液体介质的控制，如管道系统的氢气、氮气、空气、烟、煤气等。对于易结晶介
质（如硫磺等），可采用夹套式结构，避免介质在流动过程中因降温凝结而引起管道阻塞现象。
    AOC-4000系列三杆式蝶阀通常配用气缸式单作用执行机构，气缸式双作用执行机构、电动执行机构以及液动执
行机构也可根据要求选配，最小切断时间可达(2-6) S.
型    式      Type 三杆式蝶阀 Three Lever  Butterfly Valves
公称通径      Body Size NPS 16″~160″ (DN 400 - DN 4000)
阀板形状      Disc form 连杆偏心型
流   向       Flow to 推荐单向密封轴侧流向 flow into the shaft side（双向密封可选）
流量系数      Rated CV 请参见阀门CV对照表 See CV coefficients table
流量特性      Characteristics 线性/快开 LINEAR/ON-OFF
阀内件材质    Trim material
阀内件处理    Trim treatment
请参见阀门材质组合 See valve material table
公称压力      Body ratings ASME B16.34  ANSI 150(DN<=1200) PN10/PN6 (DN>1200)
连接方式      Body connections
• ANSI, EN  双法兰连接 Double Flanged
• ANSI B16.25 BW  对焊连接 Butt welded
• API 609  支耳式连接 Single Flange - Lug Type
法兰距        Face to Face dimension 请参见外形尺寸图 See valve overall size
可调比        Range ability 大于100：1   Over 100:1(see CV coefficients table)
上阀盖型式    Bonnet type
标准型  -29℃ - 230℃
散热型  -55℃ - 800℃
填    料      Packing
(填料使用压力温度范围见表6）
- 尼龙纤维增强型PTFE填料：≤ 250℃ - 150 bar
- 柔性纯石墨填料组合，无实际温度限制(氧化性介质最高250℃)
- 纯PTFE填料(用于氧气场合)：≤ 200℃ - 150 bar
垫    圈      Gasket 请参见阀门材质组合 See valve material table
泄漏等级      Leakage class 符合API 598 零泄漏 According to API 598 zero leakage
可选特殊结构  Options 经过认证的低排放型填料、防砂型结构，特殊规格（有偿）参见表3.
表面涂层色    Painting color FITER标准色为灰色，执行机构为蓝色，具体可根据客户要求
标准规格   STANDARD SPECIFICATION
本 体 部   BODY
                                                                                   山东菲特自控阀门制造有限公司
A - 4
 三杆式蝶阀设计特点：
·焊接式结构